2

	Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	      5 мая 2022 года
	№
	36/143

О  назначении  членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 80, 85, 86, 90, 101, 110, 114, 121, 123, 124, 126
             В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 80, 85, 86, 90, 101, 110, 114, 121, 123, 124, 126 Касимовского района, в соответствии с п. 28 ПОРЯДКА формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. №152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия  Касимовского района решила:

        1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий:

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 80 Земцова Александра Владимировича, 15.03.1960 года рождения, выдвинутого Рязанским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №85 Болдыш Маргариту Юзефовну, 07.03.1957 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 86 Ганькина Михаила Владимировича, 25.09.1993 года рождения, выдвинутого Рязанским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №86 Новикову Надежду Александровну, 23.04.1972 года рождения, выдвинутую Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Касимовского района;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №86 Фокину Ларису Валерьевну, 07.09.1972 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №86 Щербакову Анастасию Юрьевну, 25.09.2001 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №90 Широкова Антона Андреевича, 26.01.1991 года рождения, выдвинутого собранием избирателей по месту жительства;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 101 Мерзликину Инну Сергеевну, 24.06.1973 года рождения, выдвинутую Рязанским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №110 Ганину Татьяну Владимировну, 27.08.1972 года рождения, выдвинутую Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Касимовского района;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №110 Шикину Светлану Юрьевну, 03.02.1989 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №114 Протасову Нину Егоровну, 05.10.1959 года рождения, выдвинутую Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Касимовского района;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №120 Лопаткина Михаила Юрьевича, 19.06.1972 года рождения, выдвинутого собранием избирателей по месту жительства;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №120 Плисову Галину Валентиновну, 24.11.1971 года рождения, выдвинутую Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Касимовского района;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №121 Басаргину Ольгу Александровну, 05.06.1968 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №123 Нефедову Марину Алексеевну, 22.04.1991 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 124 Семину Татьяну Михайловну, 13.01.1965 года рождения, выдвинутую Рязанским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №126 Носову Елену Николаевну, 16.06.1970 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.
        2. Выдать вышеназванным членам участковых избирательных комиссий избирательных участков № 80, 85, 86, 90, 101, 110, 114, 121, 123, 124, 126 с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

       3. Направить настоящее  решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель  комиссии

                              О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии

                    Е. И. Ситникова